湘潭市2011年经济专业技术资格考试报名时间：8月1日 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E6_B9_98_E

6_BD_AD_E5_B8_822_c49_648427.htm 导读：湘潭市2011年经

济师报名时间：2011年8月1日-18日；资格审核和缴费时间：

于8月22日至8月24日；准考证打印时间：10月24日-11月4日。

关于做好我市2011年度全国经济专业技术资格考试考务工作

的通知各县（市）区人力资源和社会保障（人事）局，市直

各单位人事（政工）科，各大中型企业、高等院校人事部门

： 根据湖南省人力资源和社会保障厅《关于做好我省2011年

度经济专业技术资格考试考务工作的通知》（湘人社函

〔2011〕177号）精神，为认真做好我市2011年度全国经济专

业技术资格考试考务工作，现就有关事项通知如下： 一

、2011年度全国经济专业技术资格考试时间为11月5日。各级

各单位要严格按照2011年度全国经济专业技术资格考试工作

计划，认真做好各项准备工作。二、报考条件。凡符合原省

人事厅转发人事部《关于印发 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com